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Wall Street Açılmadan
Dün ABD’de açıklanan makroekonomik veriler karışık bir görünüm sergiledi.

İşsizlik maaşı başvuruları beklentilerin altında kalarak istihdam piyasası

açısından iyimser sinyaller vermeye devam ederken, %2,3 olarak açıklanan

dördüncü çeyrek büyümesi ise %2,6 olan tahminlerin altında kaldı. Hisse

senetlerinin verilere tepkisi sınırlı kalırken, endeksler pozitif bölgede kapanış

gerçekleştirdi.

Haftanın son işlem gününde risk iştahı açısından en önemli gündem maddesi

ABD Aralık ayı PCE endeksi. Manşet PCE’nin yıllık bazda %2,4’ten %2,6’ya

yükselmesi, çekirdek PCE’nin ise %2,8 seviyesinde sabit kalması öngörülüyor.

Diğer yandan ABD’de bilanço sezonu devam ediyor. Dün Apple ve Intel’in

finansal sonuçları açıklandı. Apple’ın dördüncü çeyrek gelirleri beklentilerin

hafif üzerinde gerçekleşirken, Çin’deki satışları hedefleri tutturamadı. iPhone

satışları tahminlerin altında kalırken, Mac ve iPad gelirleri beklentileri aştı. Intel

tarafında ise zayıf sonuçlar görmemize rağmen piyasanın en kötü senaryoyu

zaten fiyatlamış olması nedeniyle olumsuz bir tepki oluşmadı. Şirketin eski 

CEO’su Pat Gelsinger geçen ay görevinden alınmıştı. Önümüzdeki dönemde

CEO değişikliği şirket için ana gündem maddesi durumunda.

Global piyasalarda bugün karışık bir görünüm hakim. Wall Street açılışı

öncesinde ABD vadeli endeks kontratları pozitif seyir izlerken, Avrupa

borsaları da pozitif tarafta. Asya tarafında Japonya’da pozitif kapanışlar

gerçekleşirken, Güney Kore borsaları günü negatif tarafta tamamladı. Çin ve

Hong Kong borsaları ise yeni ay yılı tatili nedeniyle işleme kapalı. Öğle saatleri

itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 800 dolar seviyesinden işlem görürken, Brent

tipi ham petrol 75,5 dolar seviyesinde bulunuyor. Bitcoin, öğle saatleri

itibarıyla 105 bin dolar seviyesinden işlem görürken, Ethereum, %2,5 yükselişle

3 bin 300 dolar seviyesinden işlem görüyor.

Bugünün yurt dışı ajandasında Almanya’dan gelecek olan ocak ayı öncü TÜFE

verileri (TSİ 16:00) ve ABD’den gelecek olan aralık ayı kişisel tüketim & kişisel

harcamalar ve Fed’in temel enflasyon verisi olan PCE enflasyon verileri (TSİ

16:30) öne çıkıyor. Ayrıca yine saat 16:30’da Fed YK Üyesi Bowman’ın

konuşması gerçekleşecek.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Endeksi (Aralık) | Bek: 0,2%

▪ 16:30 | ABD | İstihdam Ücretleri (4. Çeyrek) |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.682 0,3% -1,4%

S&P 500 6.071 0,5% -0,5%

DJI 44.882 0,4% 1,0%

Dax 21.778 0,2% 1,8%

Cac 40 7.981 0,5% 0,7%

FTSE 100 8.673 0,3% 2,0%

Nikkei 225 39.572 0,2% -0,9%

BRENT ($) 75,5 -0,45 1,07

XAUUSD ($) 2796,5 0,03 6,60

XAGUSD ($) 31,6 0,22 9,44

COPPER ($) 4,3 -0,79 6,76

XPTUSD ($) 982,0 1,23 8,42

WTIUSD ($) 72,2 -0,48 0,93

EURUSD 1,04 -0,04 -0,20 

GBPUSD 1,24 -0,24 -0,87 

USDCHF 0,91 0,17 0,34

USDTRY 35,86 0,24 1,35

EURTRY 37,23 -0,26 1,52

GBPTRY 44,49 -0,24 0,51

USDCAD 1,45 0,06 0,71

USDJPY 7,30 0,36 -0,42 

TR 10Y Tahvil 23,23 -1,03 -7,95 

ABD 10Y Tahvil 4,54 0,49 -0,76 

ALM 10Y Tahvil 2,48 -1,55 4,85

ALM 2Y Tahvil 2,14 -3,43 2,68

ITA 10Y Tahvil 3,57 -0,70 1,19

FR 10Y Tahvil 3,23 -1,34 1,35

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri

The Wall Street Journal'un haberine göre, OpenAI, şirketin değerini 40 milyar dolar daha artırmayı hedefleyen yeni bir

finansman turu için erken aşama görüşmeler yürütüyor. Bu tur, OpenAI'nin toplam değerlemesini 340 milyar dolara

çıkaracak. Yatırım turuna 15 ila 25 milyar dolar katkı sağlamayı planlayan Masayoshi Son’un liderliğindeki SoftBank,

OpenAI’nin en büyük destekçisi olarak Microsoft’un önüne geçebilir.

ABD Adalet Bakanlığı, Hewlett Packard Enterprises'ın rakip Juniper Networks'ü 14 milyar dolara satın almasını

engellemek için dava açtığını açıkladı.

ABD Ticaret Bakanlığı, yeni yapay zeka modeliyinin performansıyla teknoloji dünyasını sarsan Çinli DeepSeek şirketinin,

Çin'e gönderilmesine izin verilmeyen ABD çiplerini kullanıp kullanmadığını incelediğini açıkladı.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Goldman Sachs'ın ülkedeki iştirakinin Ermenistan merkezli Balchug Capital

tarafından satın alınmasını onayladı. Putin'in onayladığı, Goldman Sachs'ın Rusya'daki varlığına ilişkin kararname, ülkenin

yasal bilgi sisteminde yayımlandı. Buna göre, Balchug Capital adlı şirkete, Goldman Sachs'ın iştirakindeki yüzde 100 payı

satın alma izni verildi. Rusya Merkez Bankası, Goldman Sachs'ın aracılık lisansını Ağustos 2024'te iptal etmişti. Batılı çok

sayıda banka ve finans kurumu Ukrayna savaşı nedeniyle Rusya'daki faaliyetlerini sonlandırmıştı.

Yakın zamanda Microsoft'un 2025 mali yılında yapay zeka destekli veri merkezleri oluşturmak için yaklaşık 80 milyar

dolar yatırım yapmayı planladığı açıklanmıştı. Habere göre Microsoft ve CoreWeave, yapay zeka ve veri merkezi altyapısını

geliştirmek için oluşturulan teknoloji merkezi Jersey AI Hub’a yatırım yapacak.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dün günü %0,53 yükselişle 6.071 puanda tamamladı. Endeks özellikle son dönemde

teknoloji hisselerinin öncülüğünde dalgalı seyrine devam ediyor. Açıklanan bilançolar ve makro veriler endeks üzerinde etkisini

sürdürmekte. Endekste 2025 yılına ilişkin iyimser seyir görünüm beklentileri sürüyor. Ancak, özellikle 4Ç24 finansallarının

açıklandığı bu dönemde, endekse yön veren şirketlerin bilançolarının yakından izlenmesi ve temkinli olunması faydalı olacaktır.

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.750,24 puana yükselerek dolar bazında %11,1’lik bir yükseliş

potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan ise 6.130 – 6.200 USD aralığı direnç bölgesi, 6.000-5.960 USD ise destek bölgesi olarak

takip edilmeye devam edilebilir.

General Aerospace (GE) – General Electric'in havacılık alanındaki iştiraki olarak, ticari ve askeri uçaklar için jet ve turboprop

motorlar ile entegre sistemler sağlayan dünya lideri bir şirkettir. 2025 yılı için GE Aerospace, hizmetlerinde ve yedek parçalarına

olan yüksek talep nedeniyle kârında çift haneli bir artış öngörüyor. Şirket, 4Ç24’te Wall Street beklentilerini aşan sonuçlar elde

etmiş ve hisselerinde %8'lik bir artış elde etmişti. Ayrıca, 2025 yılı için 7 milyar USD hisse geri alımı ve temettüde %30'luk bir

artış planlıyor. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 224,40 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre %9,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 20 analist AL, 3 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik

açıdan yakın vadede, 208 USD direnç, 195-190 USD ise destek bölgesi olarak izlenebilir.
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Boeing Co (BA) – Şirket, ticari ve askeri uçaklar, helikopterler, uydular, füzeler ve telekomünikasyon ekipmanlarının tasarım ve

üretimini gerçekleştirmektedir. Boeing, havacılık sektöründeki liderliğini sürdürerek hem ticari hem de savunma sanayisine

yönelik yenilikçi çözümler sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 196 USD

hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %9,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 18 analist AL, 14 analist TUT ve 2

analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, sırasıyla 190 ve 197 USD seviyeleri direnç, 220 USD ise destek seviyesi olarak

takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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